D (663

Unterreichenbach - Schwabach Innenstadt
Bahnhof - Penzendorf - Schaftnach

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vid Vol V14 Vot Vot Vo1 Vi4 Vo1 Vi4 Vid V4 Vot Vi4 Vol
Unterreichenb. Handelpl. ab 05.06 05.40 06.06 06.10 06.40 06.40 07.04 07.06 07.30 07.40 08.12 08.42 09.12 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.14
- Mitte 05.06 05.40 06.06 06.10 06.40 06.40 07.04 07.06 07.30 07.40 08.12 08.42 09.12 09.12 09.42 10.1210.42 11.12 11.14
- An der Leite 05.07 05.41 06.07 06.11 06.41 06.41 07.05 07.07 07.31 07.41 08.13 08.43 09.13 09.13 09.43 10.1310.43 11.13 11.15
Schwabach A.d.Rodelbahn 05.08 05.42 06.08 06.12 06.42 06.42 07.06 07.08 07.32 07.42 08.14 08.44 09.14 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.16
- Wildbirnenweg 05,09 05,43 06.09 06,13 06.43 06,43 07,07 07.09 07.33 07.43 08,15 08,45 09,15 09,15 09.45 10,15 10.45 11,15 11,17
- Wasserwerk (Hst 4) 07.34

- Wasserwerk 05.10 05.44 06.10 06.14 06.44 06.44 07.10 07.10 07.44 08.16 08.46 09.16 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.18
- Gutenbergstr. 07.35

- Steinmarckstr. 07.35

- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. 07.41

- Nérdlinger Str. 07,47

- Reichswaisenhausstr. 05.11 05.45 06.11 06.15 06.45 06.4507.1107.11 ¢  07.4508.17 08.47 09.17 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.19
- Schillerplatz 05,12 05,46 06.12 06,16 06.46 06.46 07,13 07.12 07,49 07.46 08.18 08.48 09.18 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11,20
- Rathaus 08.21 08.51 09.21 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21

- Ludwigstr. 05,14 05.48 06.14 06,18 06,48 06,48 07,15 07.14 07.51 07,48 08.23 08,53 09,23 09,23 09,53 10,23 10,53 11,23 11,23
- Bahnhof (Hst 3) @ @ 06.23 07.23

- Helmschule 11.27
- Wallenrodstr. 05.48 06.18 06.48 06.48 07.15 07.52 07.48 08.23 08.53 09.23 09.23 09.53 10.2310.53 11.23 ¢

- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 05.16 05.50 06.20 06.50 06.50 07.17 07.54 07.50 08.25 08.55 09.25 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.30
®EA Schwabach ab 05.34 05.59 06.32 06.32 07.05 07.05 07.41 07.41 08.04 08.04 08.44 09.06 09.41 09.41 10.04 10.39 11.06 11.39 11.39
®FA Nimberg Hbf an 05.45 06.18 06.42 06.42 07.15 07.15 07.52 07.52 08.15 08.15 08.55 09.16 09.52 09.52 10.15 10.58 11.16 11.58 11.58
®FA Nimberg Hbf ab 04.41 05.26 06.01 06.30 06.30 07.01 07.38 07.38 08.09 08.38 09.08 09.08 09.39 10.01 10.39 11.01 11.01
®FA Schwabach an 05.00 05.35 06.20 06.39 06.39 07.20 07.47 07.47 08.19 08.48 09.17 09.17 09.48 10.20 10.48 11.20 11.20
Bahnhof (Hst2) @ @ ab 05,23 05.53 06.25 06.53 06.55 07.26 07,55 07.53 08,30 09.00 09.30 09.30 10.00 10,30 11.00 11.30 11,30
- WeiBenburger Str. 09.02 10,02 11,02

- Helmschule Sid 07.29

- Alte Rother Str. 05.26 05.56 06.26 06.28 06.56 06.58 07.31 07.26 07.58 07.56 08.33 09.33 09.33 10.33 11.33 11.33
- Rother Str. 05,28 05.58 06.28 06.30 06.58 07,00 07.32 07.28 08.00 07.58 08.35 09.35 09.35 10.35 11.3511.35
- Vogelherd 11.37
- Falbenholz West 05.30 06.00 06.30 06.32 07.00 07.02 07.33 07.30 08.02 08.00 08.37 09.37 09.37 10.37 11.37 11.38
- Falbenholz Mitte 05.31 06.01 06.31 06.33 07.01 07.03 07.34 07.31 08.03 08.01 08.38 09.38 09.38 10.38 11.38 11.39
- Falbenholz Ost 05,32 06.02 06.32 06.34 07.02 07,04 07.35 07.32 08.04 08.02 08.39 09.39 09.39 10.39 11.39 11,40
- Rohrersmihle 05.00 09.03 10.03 11.03

- Gartenheim 05.01 09.04 10.04 11.04

- Herderstr. 05.01 07.05 09.05 10.05 11.05

- Fichtestr. 05,02 09.05 10.05 11.05

Penzendorf Aussiedlerhof 05.33 06.03 06.33 06.35 07.03 07.05 07.36 07.33 08.05 08.03 08.40 09.07 09.40 09.40 10.07 10.40 11.07 11.40 11.41
- Hauptstr. % % % 06.36 % 07.06 07.37 % % % % % % % % % % % 142
Schaftnach 06.38 07.08 07.40 d1.44
Penzendorf Hauptstr. 05.35 06.05 06.35 06.41 07.05 07.11 07.45 07.35 08.07 08.05 08.41 09.09 09.41 09.41 10.09 10.41 11.09 11.41 11.46
- Johannisstr. (Hst 2) 05.36 06.06 06.36 06.42 07.06 07.12 07.46 07.36 08.08 08.06 08.42 09.10 09.42 09.42 10.10 10.42 11.10 11.42 11.47
- Siedlung 05.05 05.37 06.07 06.37 06.43 07.07 07.09 07.13 07.47 07.37 08.09 08.07 08.43 09.11 09.43 09.43 10.11 10.43 11.11 11.43 11.48
-> Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vo1 Vi4  Vi4 VOt Vi4 o VOt

Unterreichenb. Handelpl. ab 11.42 11.4212.1212.12 12.42 12.42

- Mitte 11.42 11.4212.12 1212 12.42 12.42

- An der Leite 11.43 11.4312.1312.13 12.43 12.43

Schwabach A.d.Rodelbahn 11.44 11.44 12141214 12.44 12.44

- Wildbirenweg 11,45 11,451215 ¢ 124512.45

- Wasserwerk (Hst 4) $ 12,15 ¢ 1246

- Wasserwerk 11.46 11.46 12.16 12.46

- Gutenbergstr. 12.16 12.47

- Steinmarckstr. 12.16 12.47

- Nérdlinger Str. 12,18 12,49

- Reichswaisenhausstr. 11.47 11471217 § 1247 ¢

- Schillerplatz 11.48 11.48 12.18 12,20 12.48 12,51

- Rathaus 11.51 11.5112.21 12.51

- Ludwigstr. 11,53 11,53 12,23 12.22 12,53 12,53

- Helmschule 12.23

- Wallenrodstr. 11.53 11.5312.23 § 12531254

- Bahnhof (Hst2) © @ an 11.55 11.55 12.25 12.26 12.55 12.56

®EA Schwabach ab 12.04 12.04 12.41 12.41 13.18 13.18

®FA Nirmberg Hbf an 12.15 12.1512.51 12.51 13.29 13.29

®FA Nirmberg Hbf ab 11.39 11.39 12.08 12.08 12.38 12.38

@B Schwabach an 11.48 11.48 12.17 12.17 12.47 12.47

Bahnhof (Hst2) @ @ ab 12.00 12.00 12,30 12,30 13.00 12.57

- WeiBenburger Str. 12,02 12,02 13.02 12,59

- Alte Rother Str. 12.33 12.33

- Rother Str. 12,35 12.35

- Vogelherd 12.37

- Falbenholz West 12.37 12.38

- Falbenholz Mitte 12.38 12.39

- Falbenholz Ost 12,39 12,40

- Rohrersmiihle 12.03 12.03 13.03 13.00

- Gartenheim 12.04 12.04 13.04 13.01

- Herderstr. 12.05 12.05 13.05 13.02

- Fichtestr. 12.05 12.05 13.05 13.02

Penzendorf Aussiedlerhof 12.07 12.07 12.40 12.41 13.07 13.04

- Hauptstr. % % % q242 % 3,05

Schaftnach 244 (3.07

Penzendorf Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)

- Siedlung

12.09 12.09 12.41 12.46 13.09 13.12
12.10 12.10 12.42 12.47 13.10 13.13

12.1112.11 12.43 12.48 13.11 13.14
ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen
Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.




D (663

Unterreichenbach - Schwabach Innenstadt
Bahnhof - Penzendorf - Schaftnach

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Vol Vi4 Vot Vol VoI Vi S50

Unterreichenb. Handelpl. ab 13.12 13.14 13.42 14.12 14.42 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42

- Mitte 13.1213.14 13.42 14.12 14.42 14,42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42

- An der Leite 13.13 13.15 13.43 14.13 14.43 14.4315.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43

Schwabach A.d.Rodelbahn 13.14 13.16 13.44 14.14 14.44 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.44

- Wildbirmenweg 13151317 $ 1415 14.45 1445 § $ R I I ¢ ¢

- Wasserwerk 13.16 13.19 13.46 14.16 14.46 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46

- Gutenbergstr. 13.06

- Steinmarckstr. 13.06

- Nérdlinger Str. 13,08

- Reichswaisenhausstr. ¢ 1317 13.20 13.47 14.17 14.47 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47 20.47

- Schillerplatz 13,09 13.18 13,21 13.48 14.18 14.48 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.48

- Rathaus 13.21 13.51 14.21 14.51 14,51 15.21 15.51 16.21 16,51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.51 20.51

- Ludwigstr. 13.11 13,23 13,23 13,53 14,23 14,53 14,53 15,23 15,53 16,23 16,53 17,23 17,53 18,23 18,53 19,53 20,53

- Bahnhof (Hst 3) @ @ 13.14

- Helmschule 13.18 15.35

- Wallenrodstr. § 13.23 13.23 13.53 14.23 14.53 14531523 ¢ 1553 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53 20.53

- Bahnhof (Hst 2) © @ an 13.25 13.25 13.55 14.25 14.55 14,55 15.25 15.37 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.55 20.55

®BA Schwabach ab 13.41 13.41 14.05 14.41 15.06 15.06 15.42 15.42 16.04 16.41 17.06 17.41 18.06 18.41 19.08 20.04 21.07

®BA Niimberg Hbf an 13.52 13.52 14.16 14.52 15.16 15.16 15.53 15.53 16.15 16.52 17.18 17.52 18.16 18.52 19.18 20.1521.18

®BA Niimberg Hbf ab 13.10 13.39 14.08 14.38 14.38 15.08 15.08 15.39 16.08 16.39 17.06 17.39 18.38 19.37

®BA Schwabach an 13.20 13.48 14.17 14.47 14.47 15.17 15.17 15.48 16.17 16.48 17.15 17.48 18.47 19.47

Bahnhof (Hst 2) @ ® ab ¢ 1330 14.00 14,30 15.00 15.00 15,30 15,38 16.00 16.30 17.00 17,30 18.00 19.00 20.00 06.50
- WeiBenburger Str. 1319 ¢ 14,02 $ 15021502 ¢ ¢ 1602 ¢ 17,02 ¢ 1802 19,02 20,02 06,52
- Alte Rother Str. 13.2313.33 14.33 15.33 15.41 16.33 17.33

- Rother Str. 13.25 13,35 14,34 15,35 15.43 16.35 17.35

- Vogelherd 13.27 435 15.45

- Falbenholz West 13.28 13.37 14.37 15.37 15.46 16.37 17.37

- Falbenholz Mitte 13.29 13.38 14.38 15.38 15.47 16.38 17.38

- Falbenholz Ost 13,30 13,39 14,39 15,39 15,48 16.39 17.39

- Rohrersmiihle 14.03 15.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 06.53
- Gartenheim 14.04 15.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 06.54
- Herderstr. 14.05 15.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 06.55
- Fichtestr. 14.05 15.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 06.55
Penzendorf Aussiedlerhof 13.31 13.40 14.07 14.40 15.07 15.07 15.40 15.49 16.07 16.40 17.07 17.40 18.07 19.07 20.07 06.56
- Hauptstr. 333 § § § 550 § §

Schaftnach d3.35 552

Penzendorf Hauptstr. 13.41 13.41 14.09 14.41 15.09 15.09 15.41 15,57 16.09 16.41 17.09 17.41 18.09 19.09 20.09 06.57
- Johannisstr. (Hst 2) 13.42 13.42 14.10 14.42 15.10 15.10 15.42 15.58 16.10 16.42 17.10 17.42 18.10 19.10 20.10 06.58
- Siedlung 1343 13.43 14.11 14.43 15.11 15.11 15.43 15.59 16.11 16.43 17.11 17.43 18.11 19.11 20.11 07.00
Schwabach oro-Einkaufscenter 07.03
- Gilltig ab 01.02.2024 Samstag

Unterreichenb. Handelpl. ab 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

- Mitte 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

- An der Leite 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36

Schwabach A.d.Rodelbahn

07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

- Wildbirnenweg

07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15381638 ¢ & ¢ ¢
07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.38 18.38 19.38 20.38

- Wasserwerk

- Reichswaisenhausstr. 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.39 18.39 19.39 20.39
- Schillerplatz 07,41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.40 18.40 19.40 20.40
- Rathaus 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15,44 16.44 17.43 18.43 19.43 20.43
- Ludwigstr. 07.43 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.45 18.45 19.45 20.45
- Wallenrodstr. 07.43 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.45 18.45 19.45 20.45
- Bahnhof (Hst2) @ @ an 07.45 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.47 18.47 19.47 20.47
- Bahnhof (Hst2) © @ ab 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
- WeiBenburger Str. 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
- Rohrersmihle 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
- Gartenheim 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
- Herderstr. 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
- Fichtestr. 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
Penzendorf Aussiedlerhof 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
- Hauptstr. 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
- Johannisstr. (Hst 2) 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
- Siedlung 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.59

Schwabach oro-Einkaufscenter

08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen «= halt nur zum Aussteigen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



STADTVERKEHR

Schaftnach - Penzendorf - Schwabach Bahnhof

@ l 663 Innenstadt - Unterreichenbach s

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag

-

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot vor  Vi4 Vo1 VoI Vi4 Vot Vo1 V14 Vot Vi4 Vol

Schaftnach 06.38 07.06 07.40

Penzendorf Hauptstr. 05.35 06.05 06.37 06.41 07.05 07.11 07.35 07.45 08.07 08.41 09.09 09.09 09.41 10.09 10.41
- Johannisstr. (Hst 2) 05.36 06.06 06.38 06.42 07.06 07.12 07.36 07.46 08.08 08.42 09.10 09.10 09.42 10.10 10.42
- Siedlung 05,06 05.39 06.09 06.39 06.44 07,07 07.14 07.14 07.39 07.47 08.09 08.43 09.11 09.11 09.43 10.11 10.43
Schwabach Falbenholz Ost 09.13 09.13 10.13

- Falbenholz Mitte 09.14 09.14 10.14

- Falbenholz West 09.14 09.14 10.14

- Rother Str. 09.16 09.16 10.16

- Alte Rother Str. 09,17 09,17 10.17

- Fichtestr. 05.09 05.42 06.12 06.42 06.47 07.10 07.17 07.17 07.42 07.50 08.12 08.46 . 10.46
- Herderstr. 05.10 05.43 06.13 06.43 06.48 07.11 07.18 07.18 07.43 07.51 08.13 08.47 09.47 10.47
- Gartenheim 05.11 05.44 06.14 06.44 06.49 07.12 07.19 07.19 07.44 07.52 08.14 08.48 09.48 10.48
- Rohrersmiihle 05.12 05.45 06.15 06.45 06.50 07.13 07.20 07.20 07.45 08.15 08.49 09.49 10.49
- Hembacher Weg © @ 05.13 05.46 06.16 06.46 06.51 07.14 07.21 07.21 07.46 08.16 08.50 09.50 10.50
- WeiBenburger Str. % % % % % % § & § 0754 ¢ ¢ ¢ ¢

- Bahnhof (Hst2) @ @ an 07.23 07.23 07.48 07.58 08.18 08.52 09.19 09.19 09.52 10.19 10.52
®FA Schwabach ab 05.19 05.59 06.32 07.05 07.05 07.41 07.41 07.41 08.04 08.04 08.44 09.06 09.41 09.41 10.04 10.39 11.06
®FA Nimberg Hbf an 05.38 06.18 06.42 07.15 07.15 07.52 07.52 07.52 08.15 08.15 08.55 09.16 09.52 09.52 10.15 10.58 11.16
®FA Nimberg Hbf ab 05.01 05.26 06.01 06.30 06.30 07.01 07.01 07.01 07.38 07.38 08.09 08.38 09.08 09.08 09.39 10.01 10.39
®FA Schwabach an 05.20 05.35 06.20 06.39 06.39 07.20 07.20 07.20 07.47 07.47 08.19 08.48 09.17 09.17 09.48 10.20 10.48
Bahnhof (Hst 2) @ @ ab $ $ 07,25 07,25 07.56 07.59 08,56 09,26 09.26 09,56 10,26 10,56
- Bahnhof (Hst 1) @ @ 06.53 07,26

- Bahnhof (Hst 3) ® @ 05.26 05.56 06.26 06.56 08.31

- Helmschule Siid LRI 727 07.27 $

- Wallenrodstr. 05.28 05.58 06.28 06.58 06.55 07.28 07.27 07.27 07.58 08.01 08.33 08.58 09.28 09.28 09.58 10.28 10.58
- Ludwigstr. 05.29 05.59 06.29 06.59 06.56 07.29 07.28 07.59 08.02 08.34 08.59 09.29 09.29 09.59 10.29 10.59
- Rathaus [ TR 08.02 08.05 $ 09.02 09.32 09.32 10.02 10.32 11.02
- Schillerplatz 04.59 05.31 06.01 06.31 07.01 06.58 07.31 07.30 08.04 08.07 08.36 08.36 09.04 09.34 09.34 10.04 10.34 11.04
- Reichswaisenhausstr. 05.00 05.32 06.02 06.32 07.02 06.59 07.32 08.05 08.08 08.37 08.37 09.05 09.35 09.35 10.05 10.35 11.05
- Wasserwerk (Hst 2) 05,00 05,32 06,02 06,32 07,02 06.59 07,32 08,05 08,08 08,37 08,37 09,05 09,35 09.35 10,05 10.35 11,05
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. 07.36

- Gutenbergstr. 07.24

- Wasserwerk (Hst 3) 07.24

- Wildbirnenweg 07.01 09.37

- An der Rodelbahn 05.02 05.34 06.04 06.34 07.04 07.02 07.26 07.34 08.07 08.10 08.39 08.39 09.07 09.37 09.38 10.07 10.37 11.07
Unterreichenb. A.d.Leite 05.03 05.35 06.05 06.35 07.05 07.03 07.27 07.35 08.08 08.11 08.40 08.40 09.08 09.38 09.39 10.08 10.38 11.08
- Mitte 05.03 05.35 06.05 06.35 07.05 07.03 07.27 07.35 08.08 08.11 08.40 08.40 09.08 09.38 09.39 10.08 10.38 11.08
- Handelplatz 05.04 05.36 06.06 06.36 07.06 07.04 07.29 07.36 08.09 08.12 08.41 08.41 09.09 09.39 09.40 10.09 10.39 11.09
Schwabach Schillerstr. 07.30

-

Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vig Vol Vi4 Vi4 V01 VoI Vi4 Vol V4 Vot Vig Vo1 Vi4 850

Penzendorf Hauptstr. 11.09 11.09 11.41 11.46 12.09 12.41 12.46 13.09 13.12 13.41 14.09 14.41 15.09 15.09 15.41 15.57 16.09 16.41 17.09
- Johannisstr. (Hst 2) 11.10 11.10 11.42 11.4712.10 12.4212.47 13.10 13.13 13.42 14.10 14.42 15.10 15.10 15.42 15.58 16.10 16.42 17.10
- Siedlung 11.1111.11 11,43 11,48 12.11 12,4312,48 13.11 13.14 13.43 14.11 14,43 15.11 15.11 15,43 15,59 16.11 16.43 17.11
Schwabach Falbenholz Ost 11.1311.13 12.13 13.1313.16 14.13 15.1315.13 16.13 17.13
- Falbenholz Mitte 11.14 11.14 12.14 13.14 1317 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14
- Falbenholz West 11.1411.14 12.14 13.1413.17 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14
- Rother Str. 11.16 11.16 12.16 13.16 13.19 14.16 15.16 15.16 16.16 17.16
- Alte Rother Str. 11,17 11,17 12,17 13,17 13.20 14,17 15,17 15,17 16.17 17.17
- Fichtestr. 11.46 11.50 12.46 12.50 13.46 14.46 15.46 16.02 16.46

- Herderstr. 11.47 11.51 12.47 1251 13.47 14.47 15.47 16.03 16.47

- Gartenheim 11.48 11.52 12.48 12.52 13.48 14.48 15.48 16,04 16.48

- Rohrersmihle 11.49 11.53 12.49 12.53 13.49 14.49 15.49 16.49

- Hembacher Weg © @ 11.50 11.54 12.50 12.54 13.50 14.50 15.50 16.50

- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 11.19 11.19 11.52 11.56 12.19 12.52 12.56 13.19 13.22 13.52 14.19 14.52 15.19 15.19 15.52 16.19 16.52 17.19
®FA Schwabach ab 11.39 11.39 12.04 12.04 12.41 12.59 13.18 13.41 13.41 14.05 14.41 15.06 15.42 15.42 16.04 16.41 16.59 17.41
®@FA Nirmberg Hbf an 11.58 11.58 12.15 12.15 12.51 13.18 13.29 13.52 13.52 14.16 14.52 15.16 15.53 15.53 16.15 16.52 17.18 17.52
®FA Nimberg Hbf ab 11.01 11.01 11.39 12.08 12.38 12.38 13.10 13.10 13.39 14.08 14.38 15.08 15.08 15.39 16.08 16.39 17.06
®FA Schwabach an 11.20 11.20 11.48 12.17 12.47 12.47 13.20 13.20 13.48 14.17 14.47 15.17 15.17 15.48 16.17 16.48 17.15
Bahnhof (Hst2) @ @ ab 11.26 11.26 11.56 12.26 12.56 12.56 13.26 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
- Wallenrodstr. 11.28 11.28 11.58 12.28 12.58 12,58 13.28 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
- Ludwigstr. 11.29 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
- Rathaus 11.3211.32 12.02 12.32 13.02 13.32 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
- Schillerplatz 11.34 11.34 12.04 12.34 12,55 13.04 13.01 13.34 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
- Reichswaisenhausstr. 11.35 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
- Wasserwerk (Hst 2) 11.35 11,35 12,05 12.35 13.05 13.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 15.35 16.05 16.3517.05 17,35
- Nérdlinger Str. 12.57

- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. 13.02

- Gutenbergstr. 13.08

- Wasserwerk (Hst 3) 13,08

- Wasserwerk (Hst 4) 13.03

- Wildbimenweg 11.37 11.37 12.07 12.37 13.10 13.07 13.37 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
- An der Rodelbahn 11.38 11.38 12.08 12.38 13.11 13.08 13.38 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
Unterreichenb. A.d.Leite 11.39 11.39 12.09 12.39 13.12 13.09 13.39 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
- Mitte 11.39 11.39 12.09 12.39 13.12 13.09 13.39 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
- Handelplatz 11.40 11.40 12.10 12.40 13.13 13.10 13.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
Schwabach Gutenbergstr. 13.04

- St.-Gundekar-Haus 16.04

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen «= halt nur zum Aussteigen

Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



D (663

Schaftnach - Penzendorf - Schwabach Bahnhof -
Innenstadt - Unterreichenbach

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘
VERKEHRSHINWEIS Vid Vol V14

Penzendorf Hauptstr. 17.41 18.09 19.09 19.09 20.09 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57
- Johannisstr. (Hst 2) 17.42 18.10 19.10 19.10 20.10 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
- Siedlung 17.43 18.11 19.11 19.11 20.11 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
Schwabach Falbenholz Ost 18,13 19.13 19,13 20,13 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02
- oro-Einkaufscenter 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
- Falbenholz Mitte 18.14 19.14 19.14 20.14 $ ¢ $ $ ¢ $ ¢ ¢ ¢

- Falbenholz West 18.14 19.14 19.14 20.14 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06
- Rother Str. 18.16 19.16 19.16 20.16 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
- Alte Rother Str. 18,17 19.17 19,17 20.17 07.10 08,10 09.10 10.10 11,10 12,10 13.10 14,10 15.10
- Fichtestr. 17.46

- Herderstr. 17.47

- Gartenheim 17.48

- Rohrersmihle 17.49

- Hembacher Weg © @ 17.50

- Bahnhof (Hst2) © @ an 17.52 18.19 19.19 19.19 20.19 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 1212 13.12 14,12 15.12
®FA Schwabach ab 18.06 18.41 19.41 19.41 20.41

®EA Nirmberg Hbf an 18.16 18.52 19.52 19.52 20.52

®EA Nirmberg Hbf ab 17.39 18.08 19.09 19.09 20.09

®FA Schwabach an 17.48 18.17 19.18 19.18 20.18

Bahnhof (Hst2) @ @ ab 17.56 18.26 19.26 19.26 20.26 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19

- Wallenrodstr. 17.58 18.28 19.28 19.28 20.28 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21

- Ludwigstr. 17.59 18.29 19.29 19.29 20.29 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22

- Rathaus 18.02 18.32 19.32 19.32 20.32 $ 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25

- Schillerplatz 18.04 18.34 19.34 19.34 20.34 07.24 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27

- Reichswaisenhausstr. 18.05 18.35 19.35 19.35 20.35 07.25 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28

- Wasserwerk (Hst 2) 18.05 18.35 19.35 19.35 20.35 07.25 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28

- Wildbirenweg 18.07 18.37 19.37 19.37 20.37 12.30 13.30 14.30

- An der Rodelbahn 18.08 18.38 19.38 19.38 20.38 07.27 08.30 09.30 10.30 11.30 12.31 13.31 14.31
Unterreichenb. A.d.Leite 18.09 18.39 19.39 19.39 20.39 07.28 08.31 09.31 10.31 11.31 12.32 13.32 14.32

- Mitte 18.09 18.39 19.39 19.39 20.39 07.28 08.31 09.31 10.31 11.31 12.32 13.32 14.32

- Handelplatz 18.10 18.40 19.40 19.40 20.40 07.29 08.32 09.32 10.32 11.32 12.33 13.33 14.33

- Giiltig ab 01.02.2024 Samstag

Penzendorf Hauptstr. 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57

- Johannisstr. (Hst 2) 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58

- Siedlung 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21,00

Schwabach Falbenholz Ost 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02

- oro-Einkaufscenter 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03

- Falbenholz West 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

- Rother Str. 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09

- Alte Rother Str. 16,10 17,10 18,10 19.10 20.10

- Fichtestr. 21.03

- Herderstr. 21.03

- Gartenheim 21.04

- Bahnhof (Hst2) @ @ an 16.1217.12 18.12 19.12 20.12

- Bahnhof (Hst 2) © @ ab 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

- Wallenrodstr. 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21

- Ludwigstr. 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22

- Rathaus 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

- Schillerplatz 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27

- Reichswaisenhausstr. 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28

- Wasserwerk (Hst 2) 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28

- Wildbirenweg 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

- An der Rodelbahn 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31

Unterreichenb. A.d.Leite 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

- Mitte 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

- Handelplatz 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33

Schwabach St.-Gundekar-Haus 21.04

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.
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